
LCR0972371LESY A
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P,, LESNÍ SPRÁVA NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU
Zámek 6,675 71 Náměšť nad Oslavou, tel. +4 n

OBJEDNÁVKOVÝ LIST 

DODAVATEL
Logistics Solution, s.r.o.
Havířská 1059
580 01 Havlíčkův Brod

IČ:24847038 
DIČ: CZ24847038

4h
VYŘIZUJE

Bouchal 7

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Objednáváme u Vás PŘEPRAVU DŘÍVÍ SILNIČNÍ dle cenové nabídky ze dne
22.11.2018.

Předpokládaný rozsah v technických jednotkách: 200 m3.

Termín: od 23.11. 2018. do 23.11.2018

Upřesnění objednávky: přeprava dříví z revírů: 1 - Osová, 3 - Košíkov, 7- Mohelno, 8- 
Zastávka a 13 - Obora na mokrý sklad do Zalďan.

Jednotková cena za přepravu 11-20 lan 120 Kč/m3, 21-30 km 140 Kč/m3, 31-45 km 150 
Kč/m3, hodinová sazba 1 200 Kč.

Maximální cena služby nepřekročí ve sjednaném termínu hodnotu 300 000,- Kč 

Detail přepravy bude upřesněn telefonicky.

Kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Bouchal, 
4b

Ing. Dalibor Šafařík, PhDr., ředitel krajského ředitelství

Ing. Roman Křivánek, lesní správce Lesy České republiky, s.p, t06]
rA D^n r<A I lAillA I l J *se sídle
500 O
IČ: ■1
Lesni 
Záme

Objednávku převzal:

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., Jsou držitelem osvědčeni o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.
www.lesycr.cz

mailto:Isl45@lesycr.cz
mailto:jaroslav.bouchal@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


LESV A
LK3Y ČESKÉ líE!'LSu!.tU¥, 0.1-'., I.SSIlf APlfÁVA V.Áf/íĚíiÝ NAb Or.I AVOU
Zámek 6, 675 71 Náměšť nad Oslavou, tel. +

OBJEDNÁVKOVÝ LIST Logistics Solution, s.r.o.
DODAVATEL Havířská 1059

580 01 Havlíčkův Brod

lč:24847038 
DIČ: CZ24847038

4b
OBJEDNÁVKA ČÍSLO DATUM VYŘIZUJE

84/2018 22.11.2018 Bouchal

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY 

Zdůvodnění

Asanace kůrovcového dříví odvozem na sklad LČR

Důvodem pro pořízení této služby, objednání této dodávky, tj. odvozu dříví vyrobeného 
pro LČR na lokalitě OM na sklad do Zakřan, formou přímého nákupu je slcuteěnost, že u 
objednání této služby se jedná o naléhavý případ okamžité potřeby, které neměl podnik 
Lesy České republiky, s.p. možnost dříve předvídat s ohledem na dynamický vývoj 
napadení dříví kůrovcem na LS Náměšť nad Oslavou a rozsah hrozících škod z toho 
vyplývající v daném území. V tomto případě nelze postupovat běžným způsobem 
odpovídajícím předpokládané hodnotě veřejné zakázky a jakýmkoliv prodlením při 
pořízem této služby (dodávky) by hrozila podniku Lesy České republiky, s.p. škoda, 
která by svým rozsahem nebo svou povahou byla zřejmě závažnější než přínos, který by 
bylo možno oěeltávat od výsledku takového postupu.

Ing. Roman Křivánek 

Č: CZ'I2196451 
měšť nad Oslavoi 
l Náměšť nad C)s

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejslřlkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., Jsou držitelem osvědčeni o účasll v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.
www.lesycr.cz

hVfď
CíOíl^l-Ot/COOÍ

mailto:Isl45@lesycr.cz
mailto:Jaroslav.bouchal@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


Posj3isilJ>tě|3ár^[ncj.

Od:
Odesláno:
Komu:

BlažekToma  
22. listopadu 2018 8:57 
Bouchal Jaroslav Ing.

Revír Mokrý sklad km

R01(Osová) Zakřany 21-30

1R03 (Košíkov) Zakřany 21-30

R05(Kalice) Zakřany 21-30

R07 (Mohelno) Zakřany 31-45

R08 (Zastávka) Zakřany 11-20

R13(Obora) Zakřany 21-30

Cenová nabídka dopravy pro LCR Náměšť : 11 -20 km za 120Kč za m3
: 21 - 30 km za 140kč za m3 
: 31-45 km za 150kč za m3 

Časovka: 1200kč za 1H

Blažek Tomáš 
Logistics Solution, s.r.o.
Havířská 1059, 580 01, Havlíčkův Brod, Česká republika 
člen skupiny Agrofert 

r cr Lcesncs
SOLUTION

i

mailto:blazek@lsolution.cz
http://www.lsolution.cz



